“ndetec ESTADO DE NAYARIT

~ANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA DEL ESTA

Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/jul./2019 al 30/sep./2019 Fecha y [30/0ct./2019
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién | 05:03 p. m.
2019 2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $45,624.58 $0.00
IMPUESTOS $0.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00
DERECHOS $0.00 $0.00
PRODUCTOS $0.00 $0.00
APROVECHAMIENTOS $45,624.58 $0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS $0.00 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

$2,969,495.33

$0.00

$2,969,495.33
$44.98

$44.98
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,015,164.89

$3,130,886.53
$2,755,191.54
$182,416.77
$193,278.22
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,967,904.03

$0.00

$1,967,904.03
$14.61

$14.61
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,967,918.64

$2,094,062.18
$1,721,094.01
$139,819.73
$233,148.44
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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~ANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA DEL ESTA
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OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$3,130,886.53

-$115,721.64

2018
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$2,094,062.18

-$126,143.54
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