

ANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTA ESTADO DE NAYARIT

Estado de Actividades				
Jsr: supervisor Del 01/jul./2019 al 30/sep./2019	Fecha y 30/oct./201			
kep: rptEstadoActividades	hora d	e Impresión 05:03 p 2018		
	<u>=0.0</u>	<u> </u>		
NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS				
NGRESOS DE GESTIÓN	\$45,624.58	\$0.00		
IMPUESTOS	\$0.00	\$0.00		
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00		
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0.00	\$0.00		
DERECHOS	\$0.00	\$0.00		
PRODUCTOS	\$0.00	\$0.00		
APROVECHAMIENTOS	\$45,624.58	\$0.00		
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	\$0.00	\$0.00		
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$2,969,495.33	\$1,967,904.03		
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN ISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$0.00	\$0.00		
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$2,969,495.33	\$1,967,904.03		
TROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$44.98	\$14.61		
INGRESOS FINANCIEROS	\$44.98	\$14.61		
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS	\$0.00	\$0.00		
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	\$0.00	\$0.00		
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES	\$0.00	\$0.00		
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0.00	\$0.00		
otal de Ingresos y Otros Beneficios	\$3,015,164.89	\$1,967,918.64		
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS				
ASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$3,130,886.53	\$2,094,062.18		
SERVICIOS PERSONALES	\$2,755,191.54	\$1,721,094.01		
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$182,416.77	\$139,819.73		
SERVICIOS GENERALES	\$193,278.22	\$233,148.44		
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0.00	\$0.00		
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00		
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00		
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$0.00	\$0.00		
AYUDAS SOCIALES	\$0.00	\$0.00		
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$0.00	\$0.00		
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS	\$0.00	\$0.00		
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00		
DONATIVOS	\$0.00	\$0.00		
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	\$0.00	\$0.00		
ARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00		
PARTICIPACIONES	\$0.00	\$0.00		
APORTACIONES	\$0.00	\$0.00		
CONVENIOS	\$0.00	\$0.00		
NTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00		
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00		
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00		
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00		
COSTO POR COBERTURAS	\$0.00	\$0.00		



^ANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTA ESTADO DE NAYARIT

Estado de Actividades

Usr: supervisor	Del 01/jul./2019 al 30/sep./2019		Fecha y 30/oct./2019
Rep: rptEstadoActividades		hora de Impresión 05:03 p. m.	
		<u>2019</u>	<u>2018</u>
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRA	AORDINARIAS	\$0.00	\$0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DE	TERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$0.00	\$0.00
PROVISIONES		\$0.00	\$0.00
DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS		\$0.00	\$0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE EST	IMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	\$0.00	\$0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PRO	DVISIONES	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS		\$0.00	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA		\$0.00	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABL	E	\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas		\$3,130,886.53	\$2,094,062.18
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desa	horro)	-\$115,721.64	-\$126,143.54